
 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

２０２２(R４)年６月１日 

 

 

各 位 

 

 

工事本部名古屋事業所 移転のお知らせ 

 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、この度弊社におきましては、工事本部名古屋事業所を下記のとおり移転いたしま

したので、ご案内申し上げます。 

 これを機に、社員一同さらに一層精励いたしますので、今後ともご支援ご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

２０２２(令４)年６月吉日 

東海ＥＣ株式会社 

代表取締役社長  石井 元博 

取締役工事本部長 谷口 智仁 

工事本部副本部長 土屋 好宏 

 

記 

 
業務開始日： ２０２２年５月２７日（月） 

移 転 先： 〒467-0012 

名古屋市瑞穂区豊岡通 1-35 東海 EC 豊岡事業所５F 

電話 052-841-8164  FAX 052-851-1422 

(※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。)  

                            以 上 

 

 

 
東海ＥＣ 

 
本 社 

東海ＥＣ 

豊岡事業所 


